

**Tage H Jensen Bork Havn ApS**  
Kirkehøjvej 11 Nr. Bork, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 67 50 26 12**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018

---

Tage Højvang Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage H Jensen Bork Havn ApS Kirkehøjvej 11 Nr. Bork 6893 Hemmet
	Telefon: 75280424
	CVR-nr.: 67 50 26 12
	Stiftet: 26. februar 1982
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tage Højvang Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af kiosk samt investeringer i værdipapirer m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 54.182 kr. mod 2.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.646 kr. mod -214.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ejendommen, hvorfra selskabet har drevet detailbutik, er solgt pr. 1/10 2018, og kioskdriften forventes ophørt efter regnskabsårets udløb.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.182</b>	<b>2.469</b>
1 Personaleomkostninger	-506.383	-516.644
<b>Driftsresultat</b>	<b>-452.201</b>	<b>-514.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.477	5.037
Andre finansielle indtægter	252.840	344.053
Øvrige finansielle omkostninger	-74.762	-49.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-269.646</b>	<b>-214.238</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-269.646</b>	<b>-214.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Disponeret fra overført resultat	-375.446	-714.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-269.646</b>	<b>-214.238</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.471</u>	<u>46.035</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.471</u>	<u>46.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.471</u></b>	<b><u>46.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Tilgodehavende selskabsskat	24.499	7.462
Andre tilgodehavender	24.878	32.760
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.951</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.377</u>	<u>56.173</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.654.841</u>	<u>7.156.310</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.654.841</u>	<u>7.156.310</u>
Likvide beholdninger	<u>619.923</u>	<u>939.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.324.141</u></b>	<b><u>8.159.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.363.612</u></b>	<b><u>8.205.177</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	6.962.153	7.337.598
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.267.953</u></b>	<b><u>8.037.598</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	95.659	167.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.659	167.579
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.659</u></b>	<b><u>167.579</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.363.612</u></b>	 <b><u>8.205.177</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	499.104	505.899
Andre omkostninger til social sikring	5.431	7.286
Personaleomkostninger i øvrigt	1.848	3.459
	<b><u>506.383</u></b>	<b><u>516.644</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/9 2018</u>	 <u>30/9 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	46.035	100.107
Afgang i årets løb	-6.564	-54.072
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>39.471</u></b>	<b><u>46.035</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>39.471</u></b>	<b><u>46.035</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	7.337.599	8.051.836
Årets overførte overskud eller underskud	-375.446	-714.238
	<b><u>6.962.153</u></b>	<b><u>7.337.598</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 924 tkr. vedrørende fremførselsberettiget underskud. Beløbet er ikke opført i balancen.